ое Сг

АЛТАЙСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8 8644 I
УПРАВЛЯЮЩИЙ АЛТАЙСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ N8 8644 0А|0 «СБЕРБАНК РОССИИ»

"....... Благодарим Вас за сотрудничество-по улучшению (жилищных условий населения
Алтайского края в рамках Соглашения, заключенного между Администрацией Алтайского
края и Алтайским отделением №8644 ОАО «Сбербанк Росрш» от 31.01.2013г. а так же в
рамках Договора №2013/37 об участии в реализации долгосрочной целевой программы
«Льготная ипотека для молодых учителей» на 2012-2015 о̂ды, в части предоставления
жилищных кредитов населению на специальных льготных уровнях.

Участие Администрации Алтайского края в ипотечных программах ОАО
«Сбербанк России» позволяет значительно гдовышать доступность жилья населению и
развивать темпы жилищного строительства на территории Алтайского края.

Сообщаем Вам, что с 17.08.2015г. ОАО «Сбербанк России» снижает процентные
ставки на 0,5 процентов годовых для следующих категории граждан - жителей
Алтайского края, имеющих право на получение ипотечных кредитов в рамках
вышеуказанных Соглашений: . |

- Молодые семьи - участники программы «Обеспечение жильем молодых семей
Алтайском крае на 2011-2015 год»; :
- Молодые учителя - участники долгосрочной целевой программы «Льготная
ипотека для молодых учителей»; 1
■ Многодетные семьи на основании законов Алтайского края от 31.08.2011 №100-
ЗС «О материнском (семейном) капитале в Алтайском; крае» и от 16.12.2002 № 88-
ЗС « О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».
Ставка для категорий граждан, перечисленных в| Соглашении, составит с

17.08.2015г. 12 процентов годовых. I
Так же информируем Вас о том, что ОАО «Сбербанк России» снижает процентные

ставки на 0,5 процентов годовых по базовым программам ипотечного жилищного
кредитования:

666038, Барнаул, пр. Комсомольский, д. 106а
Телефон: +7 (385-2) 380-295, в-800-555-5550
Оакс +7 (385*2) 364*222
1пГо-адозЬ@5ЬеА>апк.ги1 тт.5ЬегЪапк.щ

656035, г. Барнаул, пр. Ленина, д. 59
Администрация Алтайского края

1 Губернатору Алтайского края
Карлину Александру Богдановичу

наМа____________  от /У. 3,С/*,

Уважаемый Александр БогданЬвич!

> «Приобретение готового жилья»;
> «Приобретение строяще---------
> «Строительство жилого
> «Загородная недвижимо
> «Жилищный кредит на ]

С уважением,
Управляющий Алтайским ГОСБ №8644
ОАО «Сбербанк России»